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			Muğla Ortaca ve Seydikemer’de darp edilip çıplak işkence yapılarak ve fotoğrafları servis edilerek gözaltına alınan 7 Kürt genci dün ve bugün çıkarıldıkları mahkeme tarafından tutuklandı. Diğer yandan Savcılık çıplak işkence ile gözaltı işlemini görmezden geldi, gözaltındakilerin “çıplak teşhir edilmesine” soruşturma açtı.

Muğla Ortaca ve Seydikemer bölgesinde ‘PKK’li oldukları’ gerekçesiyle 4 Ekim’de darp edilerek çırılçıplak fotoğrafları sosyal medyada yayınlanan 7 kişiden İsmail B, Adnan Y. ve Mustafa Y dün çıkarıldıkları nöbetçi hakimlik tarafından tutuklanmıştı.

 

İki kişi hakime de ifade vermeyi reddetti

Avukat Günfer Karadeniz, emniyette gözaltına tutulan müvekkilleri Ekrem A, Veysi Ş, Welat A, Mehmet Can Y ise emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildiğini söyledi. Karadeniz, “4 müvekkilim, savcılıkta ifade vermeyerek, susma hakkını kullandıktan donra ‘Örgüt üyeliği’  suçundan tutuklanma talebiyle Nöbetçi hakimliğe sevk edildi” dedi. 4 kişi “örgüt üyeliği” suçlamasıyla tutuklandı. Welat A, Ekrem A, hakime ifade vermeyerek  susma hakkını kullandı.

 

İşkenceye değil, görüntünün yayılmasına soruşturma

Bilgi veren Avukat Karadeniz ayrıca, Muğla’da 7 kişi gözaltına alınırken çıplak teşhir edilmesine ilişkin savcılık tarafından soruşturma başlatıldığını söyledi. 

Görünen o ki, 7 Kürt gencinin çırılçıplak bir şekilde ve işkence edilerek gözaltına alınması, günlerce işkencenin sürerek çıplak bir şekilde bekletilmeleri Savcılık açısından “soruşturma nedeni” olarak görülmüyor. 

Günlerdir halkın yakından takip ettiği bu yaşananlar içerisinde yalnızca gözaltının bu şekilde gerçekleşmesi, “teşhir edilmesi” Savcılık açısından soruşturmaya değer görülüyor. Anlaşılan egemenler, görüntülerin yayınlanmasından, toplumun buna verdiği tepkiden rahatsız oldular! Bu soruşturma sonrası devletin Kürt halkına dönük zalimliğini ortaya seren bu resmi yayınlayarak işkenceyi kınayanlara dönük yargılamaya başlarsa buna şaşırmamak gerekir.


			 Etiketler
açısından avukat çıplak çırılçıplak dönük edilerek ekrem gözaltına ifade işkence karadeniz kişi kürt nöbetçi savcılık şekilde soruşturma tarafından teşhir tutuklandı
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